
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  L q j  e n a
ESTADO DE SAO

L I V R O  D E  P O
105

» P O R T A R I A  NO 3.633 =

O Senhor ARTHUR BALLERINIv Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :
Excluir o servidor SEBASTIÃO BARRETO DOS REIS,da1 

função de LÍder de Serviços Externos, Referencia "B", do Se
tor de Logradouros Públicos, do Departamento de Obras e Servî  
ços Municipais da Prefeitura Municipal, por motivo de sua 
aposentadoria pelo INP5, a partir de 20 de dezembro de 1979*

Registre-se e cumpra-se» 

P.M» de Lorena, 18 de de: o de 1979.

ARTHUR /6ALUERINI 
Prefei/CO Municipal

Regisiírada no Zivro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 18 de dezembro de 1979.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
-Encarregada do Setor de Serviços Gerais


